
Zarządzenie Nr 57/2014 
Burmistrza Otmuchowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego na terenie Gminy Otmuchów zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Parlamentu Europejskiego na terenie 
Gminy Otmuchów zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składzie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Otmuchowie oraz zamieszczenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Otmuchowie. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 


